coxae IV. fere longitudine suâ inter se distent. *Pedes* modice longe et modice fortiter seriato-pilosi; pili in latere inferiore exteriore femorum anteriorum siti (circiter 7) reliquis non multo fortiores; patellae in apice et tibiae supra pilis singulis fortioribus instructae, pili patellarum diametro earum breviores, pili tibiarum anteriorum circiter diametro aequales, posticarum eâ non multo longiores, in tibiis I. basi propius quam medio, in IV. circiter in $\frac{1}{3}$ longitudinis siti. Pili „acustici“ metatarsorum I. circa in $\frac{2}{5}$ longitudinis iacent; metatarsus IV. caret pilo acustico. Ungues principales pedum I. dentibus ornati aliquot, quorum etiam maximi non multo longiores videntur quam unguis lati, et multo minores sunt quam unguis pars apicalis non dentata. Pedum I. femur 0·47, patella 0·20, tibia 0·32, metatarsus 0·34, tarsus 0·28, pedum II. partes: 0·44, 0·19, 0·29, 0·31, 0·26, pedum III: 0·39, 0·15, 0·26, 0·29, 0·26, IV: 0·53, 0·18, 0·42, 0·37, 0·29 mm. longae. *Abdomen* mamillis exclusis 0·95 longum, 0·6 latum, paene ellipticum, postice leviter acuminatum, mamillis prominentibus, longe pilosum. *Epigyne* (tab. I. fig. 21) magna, sat fortiter elevata, insigniter in transversum et in longitudinem convexa, in sinum excisa maximum, paene semicircularem, septo alto dimidiatum; septum e lamellâ constat tenui, marginibus inaequabiliter incrassatis sive dilatatis: inferiore in medio modice, anteriora et posteriora versus autem sensim paullo fortius, antice in marginem anticum sinus abeunti; margo septi superior adeo fortiter dilatatus est, ut lamellam formet fortiter concavam, lateribus rotundatis, quae partem maiorem fundi sinus tegit.

Cephalothorax fuligineo-niger aut rufo-fuligineus marginibus nigris, mandibulae et sternum colore cephalothoracis, pedum coxae obscure umbrinae aut fuligineae, reliquae pedum partes et palpi pallidius aut obscurius umbrina, colore rufo-flavo plus minusve suffusa, femora reliquis partibus modo parum modo insigniter pallidiora, tibiae basi annulo pallido evidentiori non ornatae. *Abdomen* nigrum.

Styloctetor (?) austriacus n. sp.

Femina.

Cephalothorax 0·85 mm. longus, 0·73 latus, desuper visus piriformis, supra palporum basim 0·50 latus et non profunde quidem, manifeste tamen sinuatus, sub serie secundâ oculorum, quae 0·32 longa est, 0·40 latus; latera partis cephalicae anteriora versus modice inter se appropinquant, cum fronte, quae in medio recta est, in arcus latissimos confluunt; postice cephalothorax in arcum excisus est mediocriter profundum, valde latum, qui supra medias fere coxas IV. cum lateribus cephalothoracis utrimque in angulum sat late rotundatum confluit. Dor-

sum cephalothoracis manifeste divisum in declivitatem posticam, longam, modice adscendentem, et partem anteriorem, cum illâ arcu latissimo coniunctam, quae anteriora versus primo perparum, rectâ fere lineâ (levissime sinuatâ) adscendit, tum a puncto summo, quod ab oculis posticis mediis circiter longitudine areae oculorum mediorum distat, fortius descendit usque ad oculos anticos medios et arcum format paene aequabilem, oculis mediis posticis paullo interruptum, quum a latere adspicitur. Clypeus a latere adspectus fere rectus, levissime modo projectus. Levis maximam partem, nitidus, glaber est cephalothorax, supra margines modo et in clypeo obsolete reticulatus, in lineâ mediâ partis cephalicae et inter oculos et sub eis pilis paucis instructus. Impressiones cephalicae profundae, sed parum definitae, dorsum versus evanescentes; impressiones radiantes partis thoracicae vix ullae; declivitas postica impressione ornata rotundatâ, sat latâ, perparum definitâ, et in eâ sulco medio brevissimo, adeo parum expresso, ut difficiliter conspiciatur; in utraque parte huius impressionis mediae, margini postico paullo proprius, fovea iacet minor et minus expressa. Directo desuper adspecti *oculi* antici spatiis subaequilibus parvis distare videntur a margine cephalothoracis, postici seriem formant paullulum recurvatum, subaequales sunt, medii inter se paullo plus quam diametro, a lateralibus circiter diametro distant; series anterior recta, oculi medii posticis mediis non multo minores, inter se circiter $\frac{1}{3}$ diametri, a lateralibus, qui insigniter maiores sunt, paullo minus quam diametro remoti. Area oculorum mediorum paullulum longior quam latior postice, hic diametro oculi latior quam antice; clypeus paullo humilior quam area oculorum mediorum longa, aequo altus atque dimidia series antica oculorum longa. *Mandibulae* duplo longiores quam clypeus altus, paullo reclinatae, sat fortiter reticulatae, modice nitidae, pilis dispersis brevibus instructae, apice intus rotundato angustatae, in sulci unguicularis margine antico dentibus 5 (et 6-to minuto, denti quinto proximo), in postico dentibus minoribus 4 aut 5 armatae. *Maxillae* modice in labium inclinatae, margine apicali, qui paullo obliquus est, bene a latere exteriore distincto, basi in latere exteriore modice dilatatae. *Labium* plus duplo latius quam longius, rotundato-trapezicum, pone basim fortiter transverse impressum. *Sternum* aequo longum ac latum, laeve nitidum, punctis impressis pilos gerentibus paucis instructum, praesertim margines versus, postice usque ad marginem posticum coxarum IV. productum, sursum curvatum, truncatum et elevato-marginatum; coxae IV. inter se non multo minus quam longitudine suâ distant. *Pedes* modice longe seriato pilosi; patellae ad apicem, tibiae anteriores circiter in $\frac{1}{4}$ et $\frac{5}{7}$ longitudinis, tibiae III. circiter in $\frac{1}{4}$, IV. circiter in $\frac{1}{3}$ pilis ornatae fortioribus, quam diameter articuli insigniter aut multo (in tibiis IV. duplo-